de présence à la date d’acquisition et de la réalisation d’une
condition de performance pour certains bénéficiaires. Le
montant nominal maximal de l’augmentation de capital
susceptible d’être réalisée sur la base de cette attribution
est de 2.550 euros.

Par ailleurs, lors de cette réunion du Conseil d’administration,
il a été constaté la caducité de l’attribution de 17.000 actions
gratuites attribuées par le Conseil d’administration en date
du 29 septembre 2016 en raison de la non-réalisation de
la condition de performance attachée à cette attribution.

Informations relatives au capital social

Au 30 juin 2018, le capital de la Société était composé
de 3.958.353 actions ordinaires d’une valeur nominale
de 0,05 Euro, dont 19.541 (soit 0,49% du capital) étaient
détenues par la Société dans le cadre du contrat de liquidité
confié à Kepler Cheuvreux. Les statuts accordent un droit

de vote double aux actions entièrement libérées et inscrites
au nominatif, depuis deux ans au moins, au nom du même
actionnaire. Le tableau ci-après précise donc à la fois le
pourcentage de détention du capital et le pourcentage de
droits de vote détenus par les principaux actionnaires, sur
une base non diluée :

BIOCORP | Rapport semestriel 2018 17

3| rapport semestriel d’activité

Nombre d’actions
existantes % capital Droits de vote % des droits

de vote

Jacques GARDETTE 200 0.01 400 0.01

BIO JAG 1 998 800 50.50 3 997 600 67.09

Famille Jacques GARDETTE 1 000 0.03 2 000 0.03

Actions auto-détenues 19 738 0.49 19 738 0.33

Flottant 1 938 615 48.97 1 938 730 32.54

TOTAL 3 958 353 100% 5 958 468 100%

A la date du présent document, dans le cadre de l’attribution
gratuite d’actions décidée par le Conseil d’administration en
date du 29 septembre 2016, 99.000 actions gratuites ont
été attribuées à huit cadres et membres du personnel de la
Société. Cette attribution était conditionnée à la souscription
d’actions par les bénéficiaires, lors de l’augmentation de
capital social avec suppression du droit préférentiel de
souscription au profit d’une catégorie de bénéficiaires, à
savoir certains membres du personnel de la Société, décidée
par le Conseil d’administration en date du 29 septembre